1

JOÃO LISBOA - MA

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO
Terça, 06 de Junho de 2023 ANO: 6 1 Nº 709

ISSN 2764-3115

rublicado por: franci:.co Gomes Vieira Dias
Có<fjgo idenrificador. ppxw0nkJcnr20230606 l l 0624

( 'O\IIS \O PER\I \f.'\TE DE Ll(Tf-\( \O -
CPL

A VISO DE PREGÃO PRENSE Cl AL

Pregão Presencial 005/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNIC IPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2023 A Prefeitura

Municipal de João Lisboa - MA, por seu Pregoeiro e

Equipe de Apoio, toma público para conhecimento de todos

que realizará licitação na MODALIDADE: Pregão

Presencial. TI PO: Menor preço global. OBJETO:

Contratação de empresa especializada para a prestação de

serviços de organização e realização das Festas Juninas de

Joã? Lisboa (M A). BASE LEGAL: Lei nº 10.520/02,

Decreto Municipal nº 03/2011 , Decreto Municipal nº

10/2017. Lei nº 8.666/93 e as condições do Edital.

Recebimento e abertura dos envelopes Proposta e

Habilitação: às 08:00 horas do dia 22 de junho de 2023. O

Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos

gratuitamente por meio do site www.joaolisboa.ma.gov.br

ou por meio de solicitação ao Pregoeiro em dias úteis, das

08:00 hs às 12:00 hs. na sede da Comissão Permanente de

Licitações sito na Av. Imperatriz nº 1331, Centro, João

Lisboa - MA, mediante o pagamento do valor de RS 20,00

(vinte reais), a ser recolhido através de Documento de

Arrecadação Municipal - DAM. MARCOS VENICIO

VIEIRA LIMA - PREGO EIRO

Publicado por: Marcos Vcn icio Vieirn Lima

Código identificador: hebbzzz4mzw20230606080654

EXTRA TO DE CONTRA TO

Pregão Eletrônico nº 009/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNIC IPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023 CONTRATANTE:

PREFEITU RA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: M O S PANIFICADORA E

COMERC IO LTDA. OBJETO: Aquisição de gêneros

alimentícios para compor o cardápio da merenda escola.

VIG ÊNCIA: inicio: 24/05/2023 ENCERRAMENTO:

31/12/2023. VALOR: R$ 172.282,50 (cento e setenta e dois

mil, duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

12.306.0004.2-047 - Manutenção do Programa de

Alimentação Escolar 3.3.90.30 - Material de Consumo.

João Lisboa (MA), 24 de maio de 2023. DA VISON

SORMAN I ALMEIDA ALVES - SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Publicudo por: Murco, Ven icio Vie ira Lima

Código identificador: k9c9p9mmjf20230606100653

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 6/7